Cujba Petru, reprezentant ai ofertantului SRL „DORTEHTRANS” ne oferim ca, în conformitate cu 

prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm: Lucrări de reparație 

a drumului local L279.1 Drum de acces spre s. Slobozia- Chișcăreni (selectiv) (ocds-b3wdp1-

MD-1728289028823) pentru suma fără TVA de: 918 241,38  lei (nouă sute optsprezece mii două sute  

patruzeci și unu lei treizeci și opt bani ) de executare anexate până la 16.12.2024. 

2. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 60 (șaizeci) zile, respectiv până 

la data de 16.12.2024, și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi(ziua/luna/anul) acceptată oricând